
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2026-2029 r. 

Na podstawie art. 38a ust 1, 5, 6, 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2025 poz. 1684 ) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2026 – 2029 r. 

w następującym składzie: 
1) Andrzej Urbański – Starosta Tucholski – Przewodniczący Komisji; 
2) Sławomir Majnert – Radny Rady Powiatu Tucholskiego – delegowany przez Radę 

Powiatu Tucholskiego; 
3) Andrzej Pruszak – Radny Rady Powiatu Tucholskiego – delegowany przez Radę Powiatu 

Tucholskiego; 
4) Marcin Przytarski – Prokurator Rejonowy w Tucholi – wskazany przez Prokuratora 

Okręgowego w Bydgoszczy; 
5) Paweł Zawada – Komendant Powiatowy Policji w Tucholi – przedstawiciel delegowany 

przez Komendanta Powiatowego Policji w Tucholi; 
6) Marcin Urban – przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji 

w Tucholi; 
7) Anna Goźlińska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi; 
8) Lucyna Glaner – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tucholi. 

§ 2. Powołuje się do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 
2026 – 2029 r. z głosem doradczym następujące osoby: 
1) Alicja Gumińska – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Tucholi; 
2) Michał Mikołajczak – Powiatowy Lekarz Weterynarii w Tucholi; 
3) Arkadiusz Kroll – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Tucholi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Tucholskiego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E826B8-29D5-4C42-99A5-1C2865C159C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2026 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2026-02-11T07:48:14+0000
	Polska
	Andrzej Wiesław Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




